Постановление администрации № 98 от 26 апреля 2022 г. «О временном ограничении дорожного движения в п. Тульском»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
от «26» апреля 2022 г.

 № 98
«О временном ограничении дорожного
движения в п. Тульском»
На основании пп. 5 п. 1 ст. 14 Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в связи с проведением праздничных мероприятий, приуроченных к 77ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг., с целью обеспечения безопасности дорожного движения, а также жизни и здоровья граждан, в связи с необходимостью установки специальной техники на проезжей части автомобильных дорог п. Тульского,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Закрыть для движения автомобильного транспорта кварталы в                     п. Тульском:

- по ул. Комсомольской от ул. Гагарина до ул. Московской;

- по ул. Советской от ул. Комсомольской до ул. Школьной;

- по ул. Школьной от ул. Советской до ул. Октябрьской;

2. - по ул. Октябрьской от ул. Школьной до ул. Комсомольской.

3. Объезд указанных участков улиц осуществляется по ул. Ленина,              ул. Гагарина, ул. Мира, ул. Московской в п. Тульском.

4. Срок действия ограничения с 06 ч. 00 мин. 09.05.2022 г. по 23 ч. 00 мин. 09.05.2022 г.

5. Ознакомить с указанным постановлением МКУ «ЕДДС» администрации муниципального образования «Майкопский район», ОТП НД и ПР по г. Майкопу и Майкопскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Республике Адыгея, Отдел МВД России по Майскому району.

6. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде, официальном сайте администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                        Е.И. Демкин